
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Kolín IV, Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
 

Ing. František Pražák Ph.D. e-mail: prazak@sps-ko.cz  telefon: 607 852 169 

Protokol PS1/22 - Výsledky přijímacího řízení na obor  

Strojírenství 23-41-H/01 

 

CELKOVÉ 
UMÍSTĚNÍ 

EVIDENČNÍ 
ČÍSLO 

BODY 
ZÍSKANÉ ZA 
PROSPĚCH Z 
VYSVĚDČENÍ 

9. TŘÍDY 

BODY 
CJL 

BODY 
MAT 

BODY 
CELKEM 

ROZHODNUTÍ 

1 S154 40 40 37 86,2 přijat/přijata ke studiu 

2 S164 36,7 40 23 74,5 přijat/přijata ke studiu 

3 S133 29,3 39 35 73,7 přijat/přijata ke studiu 

4 S131 32 36 30 71,6 přijat/přijata ke studiu 

5 S162 26 35 41 71,6 přijat/přijata ke studiu 

6 S134 33,6 34 29 71,4 přijat/přijata ke studiu 

7 S155 30 33 34 70,2 přijat/přijata ke studiu 

8 S107 32,7 32 29 69,3 přijat/přijata ke studiu 

9 S125 36,1 34 21 69,1 přijat/přijata ke studiu 

10 S111 33,3 28 30 68,1 přijat/přijata ke studiu 

11 S119 34,7 36 17 66,5 přijat/přijata ke studiu 

12 S101 33,3 32 23 66,3 přijat/přijata ke studiu 

13 S140 31 14 43 65,2 přijat/přijata ke studiu 

14 S141 27,3 22 41 65,1 přijat/přijata ke studiu 

15 S149 34 24 26 64 přijat/přijata ke studiu 

16 S137 30 25 30 63 přijat/přijata ke studiu 

17 S128 31,4 25 27 62,6 přijat/přijata ke studiu 

18 S126 33,1 30 16 60,7 přijat/přijata ke studiu 

19 S113 29 22 30 60,2 přijat/přijata ke studiu 

20 S151 26 29 28 60,2 přijat/přijata ke studiu 

21 S114 29,3 30 21 59,9 přijat/přijata ke studiu 

22 S102 26 17 39 59,6 přijat/přijata ke studiu 

23 S117 33,9 22 20 59,1 přijat/přijata ke studiu 

24 S109 28,7 22 28 58,7 přijat/přijata ke studiu 

25 S121 24,5 24 33 58,7 přijat/přijata ke studiu 

26 S147 30 23 23 57,6 přijat/přijata ke studiu 

27 S148 32,7 21 19 56,7 přijat/přijata ke studiu 

28 S165 16,5 46 21 56,7 přijat/přijata ke studiu 

29 S150 28 12 35 56,2 přijat/přijata ke studiu 

30 S104 25,3 28 23 55,9 přijat/přijata ke studiu 

31 S130 28,7 23 22 55,7 přijat/přijata ke studiu 

32 S158 22 32 24 55,6 přijat/přijata ke studiu 

33 S146 26,5 23 24 54,7 přijat/přijata ke studiu 

34 S139 31,3 21 16 53,5 přijat/přijata ke studiu 

35 S120 27,3 20 23 53,1 přijat/přijata ke studiu 

36 S115 30,7 23 14 52,9 přijat/přijata ke studiu 

mailto:prazak@sps-ko.cz


Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Kolín IV, Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
 

Ing. František Pražák Ph.D. e-mail: prazak@sps-ko.cz  telefon: 607 852 169 

37 S157 28,7 21 19 52,7 přijat/přijata ke studiu 

38 S156 24 32 14 51,6 přijat/přijata ke studiu 

39 S129 24,7 17 25 49,9 přijat/přijata ke studiu 

40 S159 26,9 22 16 49,7 přijat/přijata ke studiu 

41 S160 30 16 14 48 přijat/přijata ke studiu 

42 S144 23,3 21 20 47,9 přijat/přijata ke studiu 

43 S108 22 19 24 47,8 přijat/přijata ke studiu 

44 S118 24,4 16 21 46,6 přijat/přijata ke studiu 

45 S103 29,6 18 9 45,8 přijat/přijata ke studiu 

46 S122 20,5 24 18 45,7 přijat/přijata ke studiu 

47 S136 10,9 19 39 45,7 přijat/přijata ke studiu 

48 S106 26 16 15 44,6 přijat/přijata ke studiu 

49 S132 22,7 12 24 44,3 přijat/přijata ke studiu 

50 S152 23,3 25 10 44,3 přijat/přijata ke studiu 

51 S105 24,4 20 13 44,2 přijat/přijata ke studiu 

52 S116 20,5 21 18 43,9 přijat/přijata ke studiu 

53 S138 24,7 12 17 42,1 přijat/přijata ke studiu 

54 S127 22 16 17 41,8 přijat/přijata ke studiu 

55 S143 21,2 19 12 39,8 přijat/přijata ke studiu 

56 S153 24,7 15 10 39,7 přijat/přijata ke studiu 

57 S135 21,9 15 13 38,7 přijat/přijata ke studiu 

58 S163 20 13 18 38,6 přijat/přijata ke studiu 

59 S110 28,7 10 3 36,5 přijat/přijata ke studiu 

60 S112 25,6 10 8 36,4 přijat/přijata ke studiu 

61 S123 15,5 23 9 34,7 přijat/přijata ke studiu 

62 S142 21,3 14 8 34,5 přijat/přijata ke studiu 

63 S124 22,7 8 11 34,1 přijat/přijata ke studiu 

64 S161 22,7 11 7 33,5 přijat/přijata ke studiu 

65 S145 20 9 5 28,4 přijat/přijata ke studiu 

66 S201 0 0 24 14,4 přijat/přijata ke studiu 

67 S202 0 0 9 5,4 přijat/přijata ke studiu 

 
 
Žáci přihlášeni ke studiu oboru Strojírenství, 23-41-M/01, kteří se umístili na 1. až 67. místě 
splnili podmínky přijímacího řízení a jsou přijati ke studiu. Svůj úmysl vzdělávat se na 

Střední průmyslové škole strojírenské a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky, 
Kolín IV, Heverova 191 potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů, tj. do 13. 05. 2022. Zápisové lístky může uchazeč o studium 
nebo jeho zákonný zástupce odevzdat v kanceláři školy, případně je vyplněné zaslat poštou 
na adresu Střední průmyslová škola strojírenská, Heverova 191, 280 02 Kolín IV. - rozhodující 
je datum odeslání. 
 
v Kolíně 29. dubna 2022 
        Ing. František Pražák, Ph.D., v.r. 
         ředitel školy  

mailto:prazak@sps-ko.cz

